
UCHWAŁA NR 413.XLIV.2013
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 10 września 2013 r.

w sprawie uzgodnienia prac pielęgnacyjnych wykonywanych na pomniku przyrody - "Aleja dębowo-
klonowa" przy ul. Podgórzyńskiej w Jeleniej Górze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 45 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r., poz. 627, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się przeprowadzenie prac pielęgnacyjnych planowanych do wykonania na pomniku przyrody 
„Aleja dębowo-klonowa” zlokalizowanym na terenie działki nr 9/1, 9/2 i 9/3 (obręb Cieplice III, AM-2) przy 
ul. Podgórzyńskiej, na potrzeby ochrony przyrody. Aleja stanowi pomnik przyrody na podstawie Rozporządzenia 
Nr 2/92 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 24 marca 1992 r. 

§ 2. Prace pielęgnacyjne na pomniku przyrody polegać będą na: 

a) usunięciu suchych i chorych konarów oraz gałęzi, 

b) usunięciu konarów i gałęzi nadłamanych i złamanych.

§ 3. Prace pielęgnacyjne zostaną wykonywane przez osobę lub firmę specjalistyczną, posiadającą 
doświadczenie w pracach przy drzewostanie, o podobnym charakterze, zgodnie z obowiązującymi zasadami. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 1E282179-445B-41A8-95FB-598AEEBD148B. Uchwalony Strona 1




